
 

 
Swedbanks vision är att vara den ledande finansiella institutionen på de marknader vi är verksamma. Swedbank har totalt ca 9 miljoner privatkunder och ca 
500 000 företagskunder med 470 kontor i Sverige, 300 kontor i de baltiska länderna samt 190 kontor i Ukraina. Koncernen har även verksamhet i 
Helsingfors, Kaliningrad, Köpenhamn, Luxemburg, Moskva, New York, Oslo, Shanghai, St Petersburg och Tokyo. År 2006 uppgick balansomslutningen till  
1 400 miljarder kronor och antalet anställda var cirka 18 000. Läs mer om Swedbank på www.swedbank.se. 
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Tio finalister tävlar om årets Företagarpris  
 
Tio finalister representerande sex olika företag från hela Sverige har gått vidare till 
riksfinalen i Swedbanks och sparbankernas Företagarpris 2008. Vinnaren kommer att utses i 
samband med en företagsgala som äger rum den 4 mars på Grand Hotel i Stockholm.  
 
Finalisterna är:  
 
Anders Uddén och Hans Berg Permobil AB 
Annica Eklund och Marie Eklund Bolon AB 
Björn Jacobsson  Baby-Björn AB 
Maria Åkerberg och Mikael Larsson Dermanord Svensk Hudvård AB 
Per N Örnstrand PNO Sverige AB 
Richard Båge och Rustan Panday MediaPlanet AB 

 
Vinnaren får förutom äran ett stipendium på 25 000 kronor och samtliga finalister får möjlighet att 
följa med på Swedbanks företagsresa till Kina den 8 mars 2008.   
 
Swedbanks och sparbankernas Företagarpris belönar företagarens vision och drivkraft, idé- och 
innovationsrikedom, handlingskraft och ledarskap. Företagaren ska uppvisa gott ledarskap och vara 
en aktiv nätverkare. Dugligheten ska också visas genom tillväxt och resultatförbättring i 
verksamheten. Företaget ska även aktivt verka för minskad miljöbelastning i sin verksamhet.  
 
Juryn består av Kjell Hedman, vVD och Chef för Svensk Bankmarknad Swedbank, Salvatore 
Grimaldi, VD Grimaldi Industri, förra årets vinnare, Sten Edström, VD Proline Entreprenad,  
Ulf Christoffersson, ordförande i Sparbankernas Riksförbund samt Monica Lindstedt, grundare och 
ägare av Hemfrid i Sverige AB  
  
Läs mer om finalisterna på www.swedbank.se/foretagarpiset. Här går det även att rösta på sin egen 
favorit.  
 
 
För ytterligare information: 
Kennet Karlsson, chef Marknadskommunikation Företag, Swedbank, tfn: 070-531 15 88 
Roland Svensson, Event Manager, Swedbank,  tfn:070-528 32 13 
Anna Sundblad, Presschef, Swedbank, tfn: 070-321 39 95 
 


